ad Opas et utilitatem peeudam nostrorom. Ut antem hec finniler oh»

ßerveütur et omnia fideliter impleantnr, Baldeuinns de LüieliudeiL

Heinricus dictiis Strubo de Linden, Heydolfus et Heinclo filiu? DinitiJ*

de Aldendorf sub peua duodeciui marcarum uobis et ecclesie mtstit

fideiussores Ben debitores principales, si nobis C. et H. infringeresi

in aliquo premisBornm, Bunt constitati. In qnomm omniom teetin^

niiim et robpr Bigillam noBtram nna cum flisillo opidanornm In Qku»

litteris preBentibaB dnximos appendenda. £t dob aenltetiiBy BCtlraaetl

opidani in Gyzen recognoscimnB, noB Bigtllnm noBtri opidi ad lOg^tni

prepositi et conventus, Cunradi et Heinrici preUictorum in prcsentibif

litteris appcndisse.

Datum auno domini m*^ ccc'.* vii?, ii. kalendas iauuarii.

Testes sunt: Gerbardos dictoB StQk«re, HeinrieuB dietaBHobeniBS

de Lüzelinden, flemuumuB Greba de LetgeBt^f-en» et aUi qnuDpluns

fide digni.

AuB orig.-per{<. im hf^Bit/.e des eigontiiiners des guteü Neuliof bei LeiiJÄ**^'"

herrn Karl Müller, lieide Siegel stark boäcbäiligt

1} So Im oiif.
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4413. Kusa wilwe des Weizlarer bürgers hoimtd von Herborn

genannt Aitberre überlässt den^ kanomkem zu Schiffenberg ihr haus

auf dem Wasen vor dem Lahnthor m Welzlar gegen zins.

1308 auy. 25.

Que genmtnr in tempore j naturam flecnntur temporit et simul nos

Ubuntur cum tempore, si non vivo testimonio vel Beriptnre snffimgio

foleiantiir. Noverint igitar preseneium littenumm peiceptorea imiTerBi

preBeotes pariter et fotari, quod ego Ensa relieta qnondam Conradi

de Herveren dicti Aitberre ci?i8 Wetflariensis concessi et oonoedo iure

hereditario in hiis scriptis reliuiosis viris domino . . prei)osito et . . con-

veutui nioiiasterii in Scheffinburg Treuerensis dyo( esis domiiiu meam
bitaiu extra purtas Loiuporten supra ceBpitem propc curiam et domum
predictoram . . prepositi conyentii8que^)i quam domam viro meo mortao

eonparavi in sede mee vidnitatis^ erga qnendam . . dictum Bodinben-

dere, possidendam dietam domam et eam altemando edificandam^),

81 rolnerinti pro dimidia marca denariomm osnalium et bonoram in

die beati Hartini yematia et pro dnobns palliB camiBpriTialibos miehi

ac meis heredibns ceneus nomine annuatim persolvendis. De qno

censu ego Kusa teneor solvere annis sin^nlis meis coheredibus nnum
solifhmi ColonienBiuui denariomm et imuiu puilum de predictis pullis

siue oiuni dampno . . prepositi et . . conventns*) predictorura. In pre-